D – XXXI – 35. 1549. márc. 25. Zágráb. Katusic regeszta 660. később

Tergo: Pro venerabili domino Matthiae Zaberdyno archidiacono de Bexin, zágrábi kanonok. Contra Keglevich Péter és György

D – XXXI – 36. 1549. márc. 26. Grác. Katusic regeszta 661.

Hans Ungnad a zágrábi káptalannak.

Fidelis noster praefectus Warasdini Georgius Walter, Joannes Poschner iudx inibi, akiket mint legátusokat a káptalanhoz küld.

D – XXXI – 37. 1549. márc. 28. Zágráb. Katusic regeszta 662.

A zágrábi káptalan Zrínyi Miklósnak. Mathias Sampwh, egr. condam Joannis Sampwh fia, anyja pedig Wrnocz-i Gergely lánya nob. Magdolna.

1541. Szent György napja körül, amikor a törökök nob. quon. Georgius Thomasychevich de Gorycza akkor servitor et provisor curiae Keglevich Péter in curia nobilitari Bwdossewa in districtu Thottosewina in com. Crisiensi interfecissent. Ekkor Keglevichék több szervitorukkal rárohantak az özvegy Dorotheának, a bevállónak vér szerinti rokonának házára. Casparus Kerlawachky de Bednycz et Joannes Kernechky voltak a familiárisok.

D – XXXI – 58. 1549. júl. 6. Zágráb. Katusic regeszta 690. fotózva.

A császári káptalan. Nádasdy Tamás, Ferdinánd supremi dicti regni Hungarie capitanei in aliqua sui parte hozzá intézett levele. Minden zágrábi nemesnek. Megjelent előtte Mathias Zaberdyus zágrábi kanonok, quo modo ipse exponens, ratione et praeteritu chorum negotiorum inter eundem exponentem ab una és Keglevich Péter ab altera.

Több tanút is felsorol.

Köztük. Johannes Thomjnych castellanus castri Zyzek.

D – XXXI – 62. 1549. júl. 14. Zágráb. Katusic regeszta 694. fotózva

Tergo: Zrínyi Miklós a zágrábi káptalannak. Keglevich Péter és György, valamint Felsőtoplicai Sampuh Mátyás közötti per.

D – XXXI – 63. 1549. júl. 22. Bihács. Katusic regeszta 695.

Elég a regeszta.

D – XXXI – 64. 1549. aug. 6. Zágráb. Katusic regeszta 700. fotózva

A zágrábi káptalan előtt adásvételi szerződés átírása. Wjthko filius Blasii de Gerlthowcz castellanus de Bela és Stephanus officialis et cives de Iwancz.

Quod nos volentes et ex animo cupientes tenuta et pertinentem dicti castri populi decorare et presertim terras desertascircametas et trminos ipsius castri ad cultum deducere, ne dictas metas manus alieni addendas, tenuta ipsius castri sub intrante pro se occuparent, desiderantes etiam redditus et proventus eiusdem castri augmentare, quoddam praedium desertam et a multis retroactibus cpibus? Incultum Wglonecz appellatum in pertinentem dicti castri Bela et in vicinatu civium de predicta Iwancz habitum et existentem cum omnibus ipsius praedii utilitatibus et pertinentem universis quovis nominis vocabulo vocitatis Stephano filio Stephani de Therstenyk et Barnabae filio Barnabe de Progowcz rectam et aeqalem ipsius praedii aliam

vero medietatem Benedicto et Valentino filiis dicti Stephani de Therstenyk et Petro filio Dionysii de eadem Therstenyk ipsorumque heredibus...donassemus et contulimus. Tehát István, Barnabás, Bálint, Benedek és Péter az adományozott. „sub libertatibus et conditionibus scriptorum, hogy ők és örököseik „nullas taxas ordinaries aut extraordinaries nec etiam de vinis ipsorum de Bladis aliquas decimas, nullas etiam solutuiones porcorum sirovina nominatas, immo omnino nihil plus nisi quod praedicti István és Barnabás de iamfata medietate ipsius praediiquinque pennis denar wiennensem annotati, míg a másik hrom a másik feléért szintén öt dénárt Szent György és Szent Márton mártírok ünnepén a modo et deinceps et tria munera singulis annis priori Aurane et praefatis castellanis dicti castri...dare tenebunt

D – XXXI – 71. 1549. okt. 17. Petovio. Katusic regeszta 708. kiadva: Mon. Habs. III. dok. 305.

D – XXXI – 72. 1549. okt. 31. Zágráb. Katusic regeszta 710. később

D – XXXI – 73. 1549. nov. 16. Prága. Katusic regeszta 713. kiadva: Mon. Habs. III. dok. 309.

D – XXXI – 74. 1549. dec. 21. Varasd. Katusic regeszta 714. később

D – XXXI – 75. 1549. Katusic regeszta 715. fotózva

D – XXXI – 76. 1550. jan. 9. Valledolid. Katusic regeszta 717. Kiadva: Mon. Habs. III. 310. dok. fotózva

D – XXXI – 77. 1550. febr. 3. Topuszko. Katusic regeszta 717. Kiadva: Mon. Habs. III. 312. dok.

D – XXXI – 142. Varasd. 1554. septo die diei ammonitorum Rátkay Pál varasdi alispán kiadványa. Keglevich 1531, 1538-as hatalmaskodásait írja le benne.

D – XXXI – 143. adud ecclesiam nostram Sancti Georgii Insypppek. Feria quarta proxima post festum annuacionis beatae Mariae. 1550. Nos Mattheus suppanych suppan generationis nobilium de Vraganich

Iuscampna nostra iudicaria antiquita consueta. Apud ecclesiam (lásd lent) providus vir Philippus Konczowych iuste assumentum onus et gravamen oneri filiorum et consangvinorum atque fratrum suorum ab una, ab altera ...circmspectus vir Thomas chagel cum fratre suo Bartholomeo et nepote suo Paulo et filiis eorum coram nos instante non coacti nec compulsi sed spontana voluntate sua fasse sunt in huc modum. Első személy 72 (septuaginta duos) fl-ért eladja a házát és a földjét, amelynek leírja a határait. Érdekes, hogy nincsen szőlő, de van két vir proborum is jelen.

D – XXXI – 144. Zágráb, 1555. ultimo die celebratorum iudiciorum termini praenotati.

D – XXXI – 145. Zágráb, 1555. feria quarta in festo beatorum pilippi et Iacobi apostolorum. Zrínyi Miklós bán. Egyik részről Imreffy Katalin, Székely Lukács felesége, másik részről Keglevics Péter. A Szent György terminusában meghirdetett ítélszéken.